
  

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального образования «Вистинское сельское поселение»

 Кингисеппский муниципальный район» 

Ленинградской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

От       11.06. 2013г.        № 32 

О внесении изменений в Решение Совета депутатов 

МО «Вистинское сельское поселение» 

Кингисеппского муниципального района 

От 12.12.2012 года №69 «О бюджете 

МО «Вистинское сельское поселение» 

Кингисеппского муниципального района на 2013 год. 

 

 

В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации и 

Уставом муниципального образования «Вистинское сельское поселение» 

муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» 

Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования 

«Вистинское сельское поселение»  

 

РЕШИЛ: 

1. Внести в Решение Совета депутатов МО «Вистинское сельское 

поселение»» от 12.12.2012 года №69 «О бюджете МО «Вистинское сельское 

поселение» на 2013 год следующие изменения: 

 

     1.1. В пункте 1: 

в абзаце 2 число «27094,7»  заменить числом «29474,7»; 

в абзаце 3 число «34691,6»  заменить числом «37071,6». 

 



 1.2. Приложение № 1 «Прогнозируемые поступления доходов  в бюджет 

МО «Вистинское сельское   поселение» на 2013 год» утвердить в новой 

редакции (прилагается). 

 

     1.3. Приложение №2 «Безвозмездные поступления бюджета МО 

«Вистинское сельское поселение на 2013 год» утвердить в новой редакции 

(прилагается). 

 

1.3. Приложение №5 «Распределение бюджетных ассигнований по 

разделам, подразделам     функциональной классификации расходов бюджета 

МО «Вистинское сельское   поселение» на 2013 год» утвердить в новой 

редакции (прилагается). 

 

     1.4. Приложение №6 «Ведомственная структура расходов бюджета 

муниципального образования «Вистинское сельское поселение» на 2013 год» 

утвердить в новой редакции (прилагается).  

  

  2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.  

           

 

 

Глава муниципального образования 

 «Вистинское сельское поселение»                                   В.Г.Сергеев 

                               
 


